[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2024г.  № 115
п. Травково

 Об утверждении перечня автомобильных дорог и проездов общего пользования местного значения Травковского сельского поселения
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Минтранса РФ от 07 февраля 2007 года № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», в целях организации и осуществления дорожной деятельности в отношении  автомобильных дорог общего пользования местного значения
Администрация Травковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог и проездов общего пользования местного значения Травковского сельского поселения.
          2. Считать утратившим силу постановление от 30.12.2022г. № 83 «Об утверждении перечня автомобильных дорог и проездов общего пользования местного значения Травковского сельского поселения».
          3. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник Травковского сельского поселения», разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
Глава сельского поселения                                             Я. Н. Орлова